

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
 RUA JOSE FABRO Nº 01
 C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MANGUEIRA TOPFLEX VERDE 1/2X200	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	25,00	MT	2,80	70,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENGATE RAPIDO 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	7,98	15,96
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESGUICHO JATO REGULAVEL	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,49	8,49
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONEXÃO P/ TORNEIRA AVULSO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,98	4,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUZINA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	45,00	45,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H 4	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOCAL INFERIOR	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOCAL SUPERIOR	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TELESCOPIO 4 SEÇÕES	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	6,00	PC	35,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REFORMA DO BANCO	P. A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PANDA'	10.621.526/0001-42	1,00	SV	80,00	80,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	PAULINO DARCI ORSO E CIA LTDA ME FUNERARIA SAUDADE	10.647.080/0001-25	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto NO ARRANQUE, ARRANCADO ADESIVOS E FEITO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP	05.689.415/0001-38	3,00	SV	40,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.00-20	RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP	05.689.415/0001-38	1,00	SV	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 2/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	22,00	UN	12,98	285,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA SPIRAL OUROLUX 45W 220V	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	45,90	91,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fita isolante 19mmx20m	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,98	5,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 16W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	8,49	16,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA LED 6W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,98	9,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLAFON BRANCO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	UN	8,90	89,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	10,98	32,94
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO SOLIDO 2,5 MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	34,00	MT	1,62	55,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GANCHO COM BUCHA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	2,23	4,46
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 1.1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	5,00	UN	0,49	2,45
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA LISA 3/8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	PC	0,15	1,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POLCA 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	5,00	UN	0,10	0,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	5,08	15,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA SOLD.25 MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,10	1,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA DE CANO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,04	3,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Areia Média	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	M3	145,00	145,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDA DE POLIPROPILENO NAT 3,00 MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	73,00	MT	0,42	30,66
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORDA DE POLIPROPILENO NAT 18MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	20,00	MT	4,29	85,80
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LUVA SOLD.20MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	0,98	0,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO SOLD. 25MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	15,98	47,94
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA RSF 99MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,00	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 3/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE INCOLOR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,08	5,08
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR RED 1/2 X 3/8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,20	1,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	35,68	35,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGA 3/4X1.5 PRETA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	15,00	MT	1,69	25,35
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	UNIÃO INTERNA 3/4	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	1,32	2,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LUVA SOLD.25 MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	5,00	UN	1,10	5,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR CURTO SOLDABEL 20X1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,42	1,42
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS DE CUIDADOR	LEONIR BERNADETE BITENCOURTT DA SILVA 01848857950	26.521.527/0001-55	1,00	MES	1.000,00	1.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	501,00	501,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGUA MINERAL 20 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	TB	11,89	23,78
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETIRAR MACA, ARMÁRIO, BANCO, SUPORT	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERA LÍQUIDA, COM ANTIDERRAPANTE, BRILHO INSTANTANEO, PA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	50,00	UN	9,55	477,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RODO LIMPA PISO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, COM 40 C	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	8,00	UN	6,99	55,92
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RODO com cepa em material sintético, medindo no mínimo 45cm,	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN	19,20	96,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Café, em pó torrado e moído, tipo tradicional, feitos com g	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	21,00	UN	11,97	251,37
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Rodo de passar cera, base de madeira com espuma Média, densi	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	8,70	87,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Erva-Mate para chimarrão, 100% erva-mate, de 1ª qualidade,	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	KG	11,90	83,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Desinfetante líquido pronto uso, para uso em banheiros, com	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	7,00	GL	6,96	48,72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Filtro para café de papel, com dupla costura, com microfuros	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	CX	3,77	22,62
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FÓSFORO, PALITO LONGO CX COM NO MÍNIMO 240 PALITOS	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	7,00	UN	2,43	17,01
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPAS DE NO MÍNIMO 40 CM	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN	16,85	101,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 4/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MÍNIMO 80X90 CM,C	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	6,80	68,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Desodorizador ambiental, aerosol, sem CFC. Essências suaves.	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	6,45	64,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DETERGENTE LÍQUIDO DE USO GERAL, COM PH NEUTRO, UTILIZADO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	GL	9,45	94,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retang	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	20,00	UN	1,37	27,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 4º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 1º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	500,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 3º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 2º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REVISÃO NA MAQUINA E SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	2.010,00	2.010,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO DO AMORTECEDOR TRAZEIRO C/PORCA TRAVANTE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	8,45	8,45
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARRA DE DIREÇÃO LE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	598,00	598,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	20,28	40,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, CONSERTO NA PORTA, REAPERT	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	203,00	203,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA D'ÁGUA 310 LTS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS ELETRICOS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	SV	576,60	1.153,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTO NA FECHADURA TRAZEIRA E REFAZER SUPORTE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR MANGUEIRA DO HIDRÁULICO DO TANQUE DA BOMB	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR FAROL, TROCAR ESPIA QUE SUSTENTA PÉ, TR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR FILTRO DE OLEO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR VAZAMENTO DA MANGUEIRA DO PISTÃO, REAPERT	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	399,00	399,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 5/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE TROCAR BORRACHAS DA PORTA	JAIR MOREIRA CORDEIRO 02955677914	26.024.304/0001-82	1,00	SV	160,00	160,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONserto NA TRAVA DA PORTA TRAZEIRA	JAIR MOREIRA CORDEIRO 02955677914	26.024.304/0001-82	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	PALHETA TRASEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	PIVO SUSPENSÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	60,90	60,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE BORRACHA DE PORTA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	152,00	152,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	SANFONA HOMOCINÉTICAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	30,95	30,95
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	LT	25,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE CAIXA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	93,40	93,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 150AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	600,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	3,30	MT	260,60	859,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	180,00	LI	4,50	810,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTINTOR	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	LI	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	EMBREGEM COMPLETA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	80,00	80,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 6/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MAGNETO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	170,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARGA DE GÁS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	LT	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REBBOCAL 1L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,10	6,10
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIMENTO CP II 50KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	27,50	82,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL HIDRATADO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	11,50	23,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FERRO 3/8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	BR	34,98	34,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TIJOLO MACIÇO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	600,00	UN	1,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Areia Média	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	M3	135,00	135,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FERRO 3/8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	BR	32,50	325,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TRILIÇA G12	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	UN	42,98	343,84
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIMENTO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	SC	29,90	59,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 1141	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	6,00	UN	5,00	30,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 7/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LENTE LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA TRASEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LENTE TRASEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE DO FAROL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JARRA GRADUADA C/ TAMPAS 5L	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	17,95	17,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PÁ PARA LIXO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	2,95	2,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE ESCOVA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	JG	90,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT BUCHA REPARO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATERIA 60 AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AUTOMATICO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE PLOTAGEM PARA MAPA URBANO	F MARTINI EIRELI - ME	20.508.086/0001-75	1,00	SV	25,69	25,69
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE PLOTAGEM PARA PROJETOS PAVIMENTAÇÕES CENTRO E CAL	F MARTINI EIRELI - ME	20.508.086/0001-75	1,00	SV	26,30	26,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	OI MOVEL SA'	05.423.963/0001-11	1,00	SV	767,29	767,29
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CETIM COR VERDE	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	4,95	4,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CETIM DISCO COR PRETO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	11,95	11,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CETIM 100M COR AZUL BEBE	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	11,95	11,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TESOURA GRANDE	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	13,95	13,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CETIM 10M COR ROSA NEON	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	4,95	4,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FOLHA EVA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	4,00	UN	1,75	7,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CETIM 100M COR AZUL CLARO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	11,95	11,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EVA GLITER CRISTAL VERMELHO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	3,00	UN	7,95	23,85

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 8/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EVA GLITER CRISTAL PRETO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	7,95	7,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CETIM 100M COR AZUL ROYAL	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	11,95	11,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CETIM 10M COR VERMELHO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	4,95	4,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA PARA-BRISA	NICHETTI & NICHETTI LTDA - ME	09.365.306/0002-05	1,00	UN	63,00	63,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÁRA-BRISA DIANTEIRO	NICHETTI & NICHETTI LTDA - ME	09.365.306/0002-05	1,00	UN	653,00	653,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	NICHETTI & NICHETTI LTDA - ME	09.365.306/0002-05	1,00	SV	84,00	84,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA 2258536	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONDUTOR DIANTEIRO	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	3,00	UN	15,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONDUTOR DE ADUBO	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	3,00	UN	15,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONDUTOR DE ADUBO	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	6,00	UN	12,00	72,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE REPARO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	138,60	138,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DE NYLON	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	4,00	UN	9,10	36,40
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO PINÇA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	4,00	UN	70,80	283,20
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA DE CHAPECÓ A FLORIANÓPOLIS	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	1.018,99	1.018,99
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ALMOÇO	GILMAR FRANCISCO PANAROTTO - RESTAURANTE PANAROTTO	03.735.809/0001-50	40,00	UN	24,00	960,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Materiais de Construção para edificação de 01 casa popular e	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8.559,98	8.559,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Materiais de Construção para edificação de 06 banheiros, med	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	4.874,00	29.244,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Mão de Obra para construção de banheiro, com área de 2,64 m2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	SV	2.088,86	12.533,16
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Mão de Obra para construção de casa em madeira, com área de	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	3.668,56	3.668,56
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	125,00	125,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 9/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	SV	1.326,75	1.326,75
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	750,00	750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMOSTATO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	320,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO DIESEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO ENTRADA DE AR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGUA MINERAL 20 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	TB	11,45	34,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA MENTA 250GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	1,49	22,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA 250 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	4,19	4,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA CASTANHA 250GRS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA 300GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	5,69	11,38
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE CANELA 250GRS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	4,99	4,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	4,00	UN	5,99	23,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,39	11,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SALAMONIACO 100 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE SUKITA 2 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	5,79	11,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHA 30 GR.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PC	5,99	5,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇA GALA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	3,70	55,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,99	5,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE 2,5 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	6,29	6,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 10/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PEDRA DOLOMITA BRITADA 15KG BRANCA	VALDIR PERUSSO & CIA LTDA	72.067.523/0001-66	8,00	UN	20,00	160,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MANTA BENDIN CINZA/BRANCA VERDEALVA	VALDIR PERUSSO & CIA LTDA	72.067.523/0001-66	10,00	MT	8,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BUXUS	VALDIR PERUSSO & CIA LTDA	72.067.523/0001-66	10,00	UN	13,00	130,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOLA DE NATAL LISA FOSCO GLITTER	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	3,87	7,74
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DECORAÇÃO DE NATAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	8,00	UN	1,6388	13,11
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOLA TUBO C/6	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	8,00	UN	8,63	69,04
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA DEC. DE NATAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	3,87	3,87
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAÇO VERMELHO ESTRELAS 28CM	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	15,42	15,42
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLOR ARTIFICIAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	4,7517	28,51
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE DE NATAL LAÇO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	10,00	UN	1,93	19,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FIGUS VERDE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	27,00	UN	2,2204	59,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PISCA PISCA REDE 120L LED BRANCA ESTRELA 220V	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	28,02	28,02
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PINHEIRO DE NATAL 150CM	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	145,34	145,34
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PELUCIA NOEL ESTICA AS PERNAS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	44,50	44,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MANGUEIRA LED ILUMINADA COLOR 10 METROS 220V	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	5,00	UN	57,11	285,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAÇO DE NATAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	4,3533	26,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLOR ARTIFICIAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	3,78	7,56
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLOR ARTIFICIAL C/ GLITTER	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	2,51	2,51
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLOR ARTIFICIAL C/GLITTER	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	10,00	UN	1,93	19,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA DECORATIVA DE NATAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	2,41	2,41
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITES NATAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	7,00	UN	1,4443	10,11
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE NATAL SINOS C/3	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	4,00	UN	2,22	8,88
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE NATAL SINO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	2,81	2,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 11/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE NATAL LAÇO GRANDE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	6,7767	20,33
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE DE NATAL LAÇO C/2	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE DE NATAL GUIRLANDA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	20,00	UN	4,751	95,02
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE DE NATAL GUIRLANDA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	6,69	6,69
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DECORAÇÃO DE NATAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	5,72	11,44
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOLA NATAL TUBO C/6	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	8,63	17,26
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOLA DE NATAL LISA FOSCO GLITTER	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	6,00	UN	2,8117	16,87
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOLA DE NATAL C/3	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	4,00	UN	4,8375	19,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PELÚCIA NOEL ESTICA AS PERNAS	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	58,08	58,08
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PISCA CASCATA 100 LAMP LED	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	20,26	20,26
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE DE NATAL	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	8,00	UN	1,735	13,88
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FESTÃO NATAL ARAMADO GRANDE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	4,00	UN	22,205	88,82
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE NATAL SINOS C/6	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	2,415	4,83
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLOR BUQUE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	8,00	UN	1,445	11,56
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPAI NOEL MUSICAL CANTA E DANÇA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	532,31	532,31
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUCA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	6,00	UN	5,50	33,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLACHA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	4,00	KG	15,90	63,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	6,00	KG	12,90	77,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MINI SANDUICHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	100,00	UN	1,00	100,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FERRO ELETRICO Á VAPOR 220V	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DA CAPACITAÇÃO AO CONSELHO DA ASSISTÊN	JJS DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	19.468.645/0001-81	1,00	SV	650,00	650,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DA CAPACITAÇÃO AS FAMÍLIAS ACOLHEDORAS	JJS DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	19.468.645/0001-81	1,00	SV	650,00	650,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GEL ARNICOL 150G	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 12/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSAGEOL 120ML	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	35,50	35,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MICROPOROSA FITA 10CM X 4,5M	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CREMER ESPAR 10X4,5	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	17,00	17,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REGULAR FREIO DE MÃO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURA E CABO DE ACIONAMENTO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ADPTAR MÁQUINA DE VIDRO MANUAL LADO ESQUERDO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	439,89	439,89
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO VALVULA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	JG	78,00	78,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRISIONEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	4,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA PRISIONEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	2,50	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	3,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 1/4	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	3,00	UN	1,25	3,75
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO LATERAL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	80,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR DO PINHÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 13/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COROA E PINHAO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1.130,00	1.130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DIFERENCIAL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	495,00	495,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO GRANDE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	108,00	108,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	83,00	83,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAIXA SATELITE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	LT	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DIFERENCIAL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COM SENSOR	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	2,00	UN	33,00	66,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO NAC INCOLOR 8MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	1,60	M2	334,10	534,56
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CEBOLA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,60	KG	2,99	4,78
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VINAGRE 750ML	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,45	3,45
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO DE SOJA 900ML	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	4,39	4,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 14/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SAL GROSSO TEMPERADO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,20	2,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TOMATE	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,15	KG	3,99	8,58
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	8,00	16,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPOLHO UN	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,95	3,95
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TOMATE	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,76	KG	4,55	8,01
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CEBOLA NACIONAL	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,45	KG	2,49	6,10
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SAL	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	1,60	1,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DETERGENTE 500ML	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,99	1,99
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPONJA PARA LOUÇA C/ 4 UND	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,98	3,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CERA PASTA AMARELA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	13,00	13,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAPA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	PC	40,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE PISTÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	70,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 7/16X2	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	1,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE PALESTRAS	GILSO GIOMBELLI 58543759900	24.781.286/0001-58	1,00	SV	720,00	720,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 15/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,00	BL	205,00	2.050,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESENGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	58,00	58,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA PARA CARRINHO DE MÃO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 1 LITRO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	4,00	SV	30,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Pneu 185/R 14 C, 1ª linha de qualidade, com registro no Inme	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	2,00	UN	199,00	398,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Pneu 175/70R/13, 1ª linha de qualidade com registro no Inmet	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	4,00	UN	142,00	568,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RASPADOR	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE FACA DPM2	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR REPARO PISTÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTAR OS PARAFUSOS DA LÂMINA PARA VIRAR A LÂMINA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 16/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRE FILTRO DO DIESEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	182,00	182,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO DIESEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	140,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BARRA AXIAL	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PIVO INFERIOR	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	UN	120,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,70	MT	168,00	285,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,20	MT	127,30	280,06
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	0,65	MT	170,00	110,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	3.002,94	3.002,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.608,00	2.608,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR INTERNO 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,89	1,89
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 20X1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,42	1,42
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REGISTRO ESFERA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	13,24	13,24
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	3,04	3,04
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLA DE CANO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,04	3,04
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	10,98	32,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE BIELA 11MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	17,50	17,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 17/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DUREPOXI 50GR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,98	5,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TRENA 3 MTS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,98	9,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACÃO PARA MATO CABO MAD 16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	19,28	19,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CADEADO Nº 30	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	21,98	21,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	PC	0,75	0,75
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA 3/8X8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,50	14,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4X4	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,98	6,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA SILVER TAPE PRATA 48X5	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,90	8,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	11,50	23,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TRENA 5 M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,50	14,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACAO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	45,90	45,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLARINHO UNIVERSAL	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	6,98	13,96
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CURVA GALVANIZADA Nº 2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,50	14,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANO GALVONIZADO Nº 3	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	MT	18,90	113,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAPEU CHINES INOX	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	17,98	17,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA LED 6W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,98	9,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 18/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORTA LAMPADA PERLEX	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,98	4,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLUG MACHO 10A	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,69	4,69
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLUG FEMEA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,68	4,68
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO PARALELO 2X2.5MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	MT	2,13	21,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA LISA 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	PC	0,10	0,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO MAD 5,0X70	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	0,54	1,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAL PINTURA 8KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	UN	12,98	51,92
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLUG MACHO 2P SAIDAS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,98	6,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO PONTA BROCA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	100,00	UN	0,36	36,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORRENTE 8,00MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,50	KG	18,50	27,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADESIVO POLIURETANO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	14,00	UN	39,90	558,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AREIA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	MT	135,00	270,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,39	1,39
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NIPEL ROSCAVEL 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,25	1,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA LED 09W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	12,00	UN	15,98	191,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA MISTA 160W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA MISTA 160W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	49,98	49,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 17W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	42,90	42,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTENSÃO ELETRICA 5 METROS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,90	29,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLUG MACHO 10A	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,69	4,69
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	5,00	5,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 19/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SENSOR NIVEL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MICROFONE NOVIK FNK30	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	2,00	UN	130,00	260,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR RELE TÉRMICO DO FREEZER	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MICRO MOTOR	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	1,00	PC	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INDENIZAÇÃO CASCALHO	ADELIRIO TURANI	579.723.039-91	954,98	MT	6,50	6.207,37
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA DO AVANÇO 338	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	2,00	UN	18,00	36,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE CONCERTOS ELETRICOS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	420,00	420,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOLENOIDE 640/12V	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	135,00	135,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DB0710	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	72,00	72,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLETE 005	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	4,00	UN	40,00	160,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	4,00	UN	42,00	168,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BICO INJETOR	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	4,00	UN	115,00	460,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE ARRUELA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA ALIMENTADORA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	210,00	210,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOLENOIDE 641/24V	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	458,00	458,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUJÃO PC	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	85,00	85,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALHETA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	220,00	220,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REPARO 409	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA DO AVANÇO 339	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO DO ACELERADOR	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	290,00	290,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 20/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO NAC FUME 8MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	0,38	M2	312,2632	118,66
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT DE BUCHAS E REPAROS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	JG	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE ESCOVA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	JG	140,00	140,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLANETARIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	190,00	190,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BENDIX	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	260,00	260,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AUTOMATICO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	230,00	230,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATERIA 110AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	490,00	490,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MAÇARICO, SOLDA NA PARTE CENTRAL, NOS LADOS, NOS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	2.300,00	2.300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA E DESMONTAR E MONTAR SUPO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	81,53	81,53
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE VERIFICAR TELEFONE	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	108,00	108,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 614/80055	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	3,00	UN	83,20	249,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SANAR VASAMENTOS E AJUSTAR EMBUCHAMENTO DO EIXO D	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.300,00	1.300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 332/D1594	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	102,30	204,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 649/51774	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	98,30	98,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 629/80238	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	92,50	185,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 629/80237	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	144,30	288,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 614/20200	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	95,40	190,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 21/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 615/48200	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	141,50	141,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 1370/0303Z	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	10,00	UN	6,99	69,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 1315/34187	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	10,00	UN	12,40	124,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA 320/08608	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	102,30	204,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 106/40001	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	5,00	PC	19,30	96,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PONTEIRA 126/02253	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	854,98	1.709,96
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 904/50047	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	39,50	39,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 904/50033	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	99,80	99,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 828/00196	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	15,30	15,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VEDAÇÃO 813/00426	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	47,60	95,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA 829/00548	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	84,90	169,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 1370/0403Z	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	12,40	12,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	26,54	26,54
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPAÇADOR 819/00133	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	108,90	435,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	PC	225,30	225,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO 991/00163	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	235,40	470,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 22/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO 991/00103	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	210,50	421,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO 991/00145	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	189,90	189,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 904/50040	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	41,20	41,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	HASTE 590/40259	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	745,32	745,32
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIMENTO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	SC	29,90	59,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AREIA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,50	MT	135,00	67,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	SV	15,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	SV	10,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 110AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	460,00	460,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ABRIR PEITO PARA TROCAR MANGUEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO DE CONJ. MOTO BOMBA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	SV	700,00	700,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE ISOLAÇÃO DE MOTOR ELÉTRICO COM POLIESTER	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LIXAMENTO, MONTAGEM, PINTURA E TESTE	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	SV	550,00	550,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO DE REBOBINAGEM	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	175,00	MT	1,25	218,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 23/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO DE REBOBINAGEM	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	214,00	MT	1,24	265,36
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO DE SAÍDA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	6,00	MT	9,00	54,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACOPLAMENTO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	121,00	121,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA CÔNICA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	25,00	UN	11,50	287,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO REBOBINAGEM 1,65	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	130,00	UN	2,20	286,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO REBOBINAGEM 1,80	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	150,00	UN	2,50	375,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO LIDES AWG 12	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	6,00	MT	12,00	72,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	54,00	54,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VALVULA DE RETENÇÃO SUPERIOR	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	PC	122,00	122,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAR MUDANÇA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	457,00	457,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	DIRCEU FICAGNA - ME	79.315.123/0001-71	1,00	SV	600,00	600,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONserto NO TRANSMISSOR DE TV	DIRCEU FICAGNA - ME	79.315.123/0001-71	1,00	SV	1.800,00	1.800,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO.	LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	75.433.854/0001-60	28,00	JG	122,50	3.430,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	244,00	244,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	169,00	169,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TECIDO OXFORD 1,50 LAR	COMERCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES MARPA LTDA	75.355.420/0001-90	58,50	MT	4,90	286,65
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 64 cm de altura, com base octogonal com 12,10 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	145,62	145,62
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 75 cm de altura, com base octogonal com 14,50 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	171,70	171,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	24,00	UN	3,24	77,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, com o ta	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	56,00	UN	3,60	201,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 32cm de altura, com base octogonal em polímero me	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	2,00	UN	66,52	133,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com altura de 43cm, base oitavada com 10,1 cm de larg	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	103,38	103,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 24/24

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com altura de 43 cm, base oitavada com 10,1 cm de lar	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	103,38	103,38
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com altura de 52 cm, base oitavada com 12,1 cm de lar	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	132,15	132,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com altura de 61 cm, base oitavada com 14,5 cm de lar	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	154,62	154,62
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	8,00	UN	3,23	25,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 64cm de altura, com base octogonal com 12,10 cm d	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	144,73	144,73
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 75cm de altura, com base octogonal com 14,50 cm d	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	171,70	171,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	6,00	UN	3,23	19,38
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	SV	10,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PNEU 185/65 R15	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	UN	380,00	760,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABEÇOTE DE CORTE DE NYLON - TRINCUT	AGRO MAQUINAS OESTE LTDA - ME	82.945.882/0001-22	2,00	PC	75,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÕES LEGAIS	REDE DE COMUNICAÇÃO OESTE LTDA'	04.287.014/0001-99	1,00	SV	77,00	77,00
						Total Geral ---->	140.213,14